0051
- 叠加式结构
- 安装面按 DIN 24340 A 型
   ISO 4401 和 CETOP-RP121H
- 按要求一个或二个工作油口无泄漏密封
- 适用于叠加安装
- 三种不同开启压力
通径 (NG) 6
压力至 315 bar
流量至 60L/min
Z2S 6...L6X 型
特 点
01/04
功能说明、剖面图  	 02
型号说明	 02
图形符号	 03
技术参数	 03
性能曲线	 04
元件尺寸	 04
1.10
目 录
叠加式液控单向阀
NO.  HL-CN-Z2S6...L6X 04/2023
0052
01
叠加式液控单向阀｜ Z2S 6...L6X 型02/04
功能说明、剖面图
型号说明
Z2S6 型单向阀是叠加式结构的液控单向阀。用于一个或二个工作油口无泄漏封闭。油液可以由 A1 至 A2 或由
B1 至 B2 自由流动，而反方向则封闭。
当油液由 A1 至 A2 流过时，活塞 (1) 受压面向右运动。将阀芯 (2) 推离其阀座，实现反向流动。使油液由 B2 流
向 B1。
为确保阀正确关闭。在中位时方向阀工作油口必须通油箱卸载。
1 活塞
2 单向阀芯
3 面积 A1
4 面积 A2
1.11   Z2S6�L6X型叠加式液控单向阀
型号: Z2S6..-L6X/..
3 1A1 B1
A2 B24 2
A2 B2
A1 B1
P T
型号: Z2S6-L6X/..
P A B T
型号: Z2S6A-L6X/..
P A B T
型号: Z2S6B-L6X/..
P A B T
压
 差
 (b
ar
)→
流量Q L/min →
18
16
14
12
10
8
6
4
2
0 10 20 30 40 50 60
2
4
1
5
3
A1 B1
A2
9.5 9.5 SW22
24
.5 40
107 45
B2
15.5
32
.531
13
2
4×Φ5.4
A1 B1
T 1
P1
40.5